
სახელმწიფო სარეგისტრაციო კოდი 040.030.000.22.022.013.201

საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 

ბრძანება №406

2009 წლის 18 ივნისი 

ქ. თბილისი

,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის შესახებ

საქართველოს ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის 63-ე მუხლისა და ,,საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების სამინისტროს დებულების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს მთავრობის 2004 წლის 21 მაისის №37 დადგენილებით დამტკიცებული დებულების მე-3 მუხლის მე-2 პუნქტის ,,მ“ ქვეპუნქტის საფუძველზე, ვბრძანებ:
1. მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ ახალდაბაში დაფუძნდეს ,,სოფელ ახალდაბის საჯარო სკოლა“.

2. მცხეთის მუნიციპალიტეტის სოფელ წეროვანში დაფუძნდეს ,,სოფელ წეროვნის №3 საჯარო სკოლა“.

3. შეტანილ იქნეს ცვლილება ,,ზოგადსაგანმანათლებლო დაწესებულებების საჯარო სამართლის იურიდიულ პირებად დაფუძნებისა და საჯარო სკოლის წესდების დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს განათლებისა და მეცნიერების მინისტრის 2005 წლის 15 სექტემბრის №448 ბრძანებით (სსმ III, 26.09.2005წ., №112, მუხლი 1233) დამტკიცებულ დანართ №2-ში გათვალისწინებულ მცხეთის მუნიციპალიტეტის საჯარო სკოლების ნუსხაში და ჩამოყალიბდეს თანდართული რედაქციით.

4. ბრძანება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ნ. გვარამია

	№
	სახელწოდება
	მისამართი
	საფეხური

	1
	მცხეთის №1 საჯარო სკოლა
	მცხეთა, აღმაშენებლის ქ. №71
	დაწ-საბ-საშ

	2
	სოფელ გალავნის საჯარო სკოლა
	სოფ. გალავანი 
	დაწ-საბ-საშ

	3
	სოფელ ნიჩბისის საჯარო სკოლა
	სოფ. ნიჩბისი
	დაწ-საბ-საშ

	4
	წეროვნის №1 საჯარო სკოლა
	სოფ. წეროვანი
	დაწ-საბ-საშ

	5
	სოფელ მისაქციელის საჯარო სკოლა
	სოფ. მისაქციელი
	დაწ-საბ-საშ

	6
	სოფელ ლისის საჯარო სკოლა
	სოფ. ლისი 
	დაწ-საბ-საშ

	7
	სოფელ ვაზიანის საჯარო სკოლა
	სოფ. ვაზიანი 
	დაწ-საბ-საშ

	8
	მცხეთის №2 საჯარო სკოლა
	მცხეთა, შრომის ქ. №22
	დაწ-საბ-საშ

	9
	სოფელ ბიწმენდის საჯარო სკოლა
	სოფელი ბიწმენდი
	დაწ-საბ

	10
	სოფელ გლდანის სკოლა
	სოფელი გლდანი
	დაწ-საბ-საშ

	11
	სოფელ ძეგვის საჯარო სკოლა
	სოფელი ძეგვი
	დაწ-საბ-საშ

	12
	სოფ. წეროვნის №2 საჯარო სკოლა
	სოფელი წეროვანი
	დაწ-საბ-საშ

	13
	სოფელ ჩარდახის საჯარო სკოლა
	სოფელი ჩარდახი
	დაწ-საბ

	14
	სოფელ საგურამოს საჯარო სკოლა
	სოფელი საგურამო
	დაწ-საბ-საშ

	15
	სოფელ ქსნის საჯარო სკოლა
	სოფელი ქსანი
	დაწ-საბ-საშ

	16
	სოფელ ციხისძირის საჯარო სკოლა
	სოფელი ციხისძირი
	დაწ-საბ-საშ

	17
	სოფელ წილკნის საჯარო სკოლა
	სოფელი წილკანი
	დაწ-საბ-საშ

	18
	სოფელ ერედის საჯარო სკოლა
	სოფელი ერედი
	დაწ-საბ-საშ

	19
	სოფელ ძალისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ძალისი
	დაწ-საბ-საშ

	20
	სოფელ ნატახტრის საჯარო სკოლა
	სოფელი ნატახტარი
	დაწ-საბ

	21
	სოფელ ნავაზის საჯარო სკოლა
	სოფელი ნავაზი
	დაწ-საბ

	22
	სოფელ მსხალდიდის საჯარო სკოლა
	სოფელი მსხალდიდი
	დაწ-საბ

	23
	სოფელ მუხრანის №1 საჯარო სკოლა
	სოფელი მუხრანი
	დაწ-საბ-საშ

	24
	სოფელ მუხრანის №2 საჯარო სკოლა
	სოფელი მუხრანის
	დაწ-საბ-საშ

	25
	სოფელ პატარა ქანდას საჯარო სკოლა
	სოფელი პატარა ქანდა
	დაწ-საბ

	26
	სოფელ მუხრანის №3 საჯარო სკოლა
	სოფელი მუხრანი 
	დაწ-საბ

	27
	სოფელ ძველი ქანდას საჯარო სკოლა
	სოფელი ძველი ქანდა
	დაწ-საბ-საშ

	28
	სოფელ ქსოვრისის საჯარო სკოლა
	სოფელი ქსოვრისი
	დაწ-საბ-საშ

	29 
	სოფელ ახალდაბის საჯარო სკოლა
	სოფელი ახალდაბა
	დაწ-საბ-საშ

	30
	სოფელ წეროვნის №3 საჯარო სკოლა
	სოფელი წეროვანი
	დაწ-საბ-საშ


PAGE  
2

